1 / 14
受理号：CQZ1900672
医疗器械产品注册技术审评报告
产品中文名称：取栓支架
产品管理类别：第三类
申请人名称：珠海通桥医疗科技有限公司
国家药品监督管理局
医疗器械技术审评中心

取栓支架
总长度
L±100
(mm)
不投射
线显影
标记数
量
标称值 实际值 最小 最大
远
端
近
端
3MM
系列
CRD-3-15 3 4 1.5 3.0 15
0.41
27 1900 3 1
CRD-3-20 3 4 1.5 3.0 20 32 1900 3 1
CRD-3-25 3 4 1.5 3.0 25 37 1900 3 1
CRD-3-30 3 4 1.5 3.0 30 42 1900 3 1
4MM
系列
CRD-4-15 4 5 2.0 4.0 15 27 1900 3 1
CRD-4-20 4 5 2.0 4.0 20 32 1900 3 1
CRD-4-25 4 5 2.0 4.0 25 37 1900 3 1
5 / 14
CRD-4-30 4 5 2.0 4.0 30 42 1900 3 1
5MM
系列
CRD-5-15 5 6 2.5 5.0 15 27 1900 4 1
CRD-5-20 5 6 2.5 5.0 20 32 1900 4 1
CRD-5-25 5 6 2.5 5.0 25 37 1900 4 1
CRD-5-30 5 6 2.5 5.0 30 42 1900 4 1
6MM
系列
CRD-6-15 6 7 3.0 5.5 15 27 1900 4 1
CRD-6-20 6 7 3.0 5.5 20 32 1900 4 1
CRD-6-25 6 7 3.0 5.5 25 37 1900 4 1
CRD-6-30 6 7 3.0 5.5 30 42 1900 4 1
（四）工作原理
取栓支架通过微导管技术，沿体内动脉通道到达颅内血栓栓塞位
置后，取栓支架推出微导管自膨胀张开，建立即刻的血流通路，使处
于危险边缘的脑细胞得到再灌注，同时，回撤取栓支架和微导管系统，